Datum Romae apud S . Mariani Majorem die xix Agusti J I D C C X L I V . 

Pontificatus nostri anno quinto. 

/ 

P A S T O R A L 
D E L 

ILLMO. SR. ARZOBISPO 

DOCTOR 

D. LAZARO D I 1 4 GARZA 
I BALKSTEBOS, 

CON MOTIVO DE LA ENCICLICA DE NUESTRO SANTISIMO PADRE 

E t SEÑOR PIO I I , 

F e c h a 2 9 d e E n e r o d e l p r e s e n t e a ñ o . 

M E X I C O . 

IMPRENTA DE JOSE MARIANO LARA, 
Calle de la P a l m a n u m e r o 4 . 

1 S 6 0 . 
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choro interesse debent, unum e s eorum officiis esse dieat, in choro ad 
psallendum instituto, hymnis et canticis Dei nomen reverenter, distincte 
devotêque laudare; cumque pauca omnino sint capitula, in quibus eo 
modo â canonicis in choro assistitur, ideoque receptee in universa Ec-
clesia discipline paucos illos adversari dignoscat-ur; cum insuper opi-
nio ilia nunquam in Congrega tane Concilii Tridentini interpretation 
preposita, esaminata sit, quin statim esplosa fuerit et improbata; quam 
vis presumptis consuetudinibus, aliisque fundamentis, et rationibus 
enixa perhiberetur, canonicis etiam Eccles iarum Patriarchalium huius 
Nos t r e Urbis super hoc instantibus; cum denique idem iudicium pre-
latura reperiatur â pluribus Conci Iiis Provincialibus, ab hac etiam Apos-
tolica Sede approbatis, et çonfirmatis; nihil iam reliquum esse videtur 
quominus'pauciores universorum legi se accommodent. Equidem minime 
Nobis compertum est, quo peculiari t i tulo suffulti persuasum habeant 
unius vel alterius Ecc les ia Canonici, se muneri suo satisfacere per sim-
plicera in choro assistentiam, absque Divin® Psa lmodie cantu. Verum, 
nisi illis p res to sit Apostolicum non p resumptum, vel abrogatum sed 
legitimum ac vigens P r i v i l e g i u m sive indultum; iure ac merito veren-
dum est, ne isti, dum ita se gerunt, P rebenda rum, ac distributionum 
fructus minime suos faciant, et consequenter ne ad eorum restitutio-
nem teneantur. Quapropter Vest rum erit, Venerabiles Fratres, hec 
omnia illis aperire, ut neque Nobis, neque Vobis apud Divinum Judi-
cem fraudi sit, si in huiusmodi re, q u e tant i est momenti, utpote que 
ipsius rei cultum proxime spectat , abusus et corruptelas, quas arguendo 
et increpando evellere debebamus, dissimulatione ac silentio Nostro 
fovisse et confirmasse inveniamur. Interea , Fraternitatibus Vestris, 
quas intimo cordis aifectu complectimur, Apostolicam Benedictionem 
amantissime impertimur. 

Datum R o m e apud S . Mariani Majorem die xix Agusti J I D C C X L I V .